
Årsmetding for Bangsund bedehus, 2024.Side 1 av 2

o

Arsmetding 2024for Ba ngsund bedehus

Styret tor 2024 har bestått av

Jan Ove Heggdal, formann

Haltvard Bø, nestformann

Finn-Widar Knutzen, fast medtem

Fredrik Knutzen, 1. varamann og sekretær

Åge Brikseti 2. varamann

Kasserer PauI Bergene Hotm hatt ptass på styremøtene.

Styret har hatt fem styremØter og behandtet 40 saker.

Økonomi: Ved årets sLutt hadde vi782O8,78kr på konto, som titsvarer en nedgang på2874,99kr
siden ifjor.

Dugnad/oppussing: Huset bte vasket på dugnad i tøpet av aprit og dugnad for huset etters, ijuni
og oktober i 2024. Det bte satt inn ny dør tit toaLettene, og begynt med å tette igjen den gamte

inngangen. Det bte [aget en adkomst tit krypkjetter, fra utsiden av huset. Lydantegget bte det også

arbeidet en del med, btant annet med å ordne nye føringer for kabter.

Etters har huset btitt vasket på dugnad gjennom hete året.

Møter: Bangsund bedehusforening har hatt møtene sine på Bangsund bedehus. Det har i tøpet

av året vært føtgende møter.

o Bedehusforeningsmøter (en gang i måneden), inktudert grøtfest.
o BØnne og vitnemøter (en gang i måneden)
o Søndag kvetdsmøter (en gang i måneden)
o Nattverdmøter (en gang i måneden)
o Jutefest 6.jutedag.
o Bibetundervisning ved Finn-Widar Knutzen (annenhver mandag).
. Møteuker og -hetger.

o Det var en kort pause på sommeren.

I titl.egg har bedehuset vært tånt og teid ut tit forskjel.tige organisasjoner og titstetninger. Både

Sarepta og NLL har hatt ftere møter. I tittegg har Steinar Matmin vært innom ftere ganger, og

Nardo Bedehus har hatt en hetg.
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På samtingene har forkynnel.sen av Guds ord stått sentratt, og det har jevntig btitt gitt ordet fritt.
Vi har fått høre forkynnetse av både toka[e og titreisende forkynnere, og fra tateopptak fra nettet.
Vær med og be for arbeidet på huset!

Styret takker atle som har vært med og bidratt gjennom året som har gått!

Jan Ove Heggdat, formann PauI Bergene Ho[m, kasserer

Hattvard Bø, nestteder Finn-Widar Knutzen, styremedtem

Fredrik Knutzen, 1. vara

Elters har bedehuset vært teid ut tit barnedåper, konfirmasjoner og minnesamvær.


